

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı

Başkent Üniversitesi Ayşeabla Fen Lisesi-Ayşeabla Anadolu Lisesi

LYS Başvuru İşlemleri Duyurusu

2017 ÖSYS Kılavuzu'nda belirtildiği üzere, YGS puanlarından en az biri 180 ve daha fazla olan adaylar LYS'lere başvurabileceklerdir. LYS'lere başvurular 04-17 Nisan 2017 tarihleri arasında yapılacaktır.

LYS başvuruları internet aracılığıyla bireysel olarak ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi'nden (ais.osym.gov.tr) ÖSYM şifresi ile **veya** Başvuru Merkezlerinden yapılabilmektedir. LYS başvurularını Okulumuzdan yapacak olan öğrencilerimizin, aşağıda belirtilen kişisel randevu günü ve saatinde okulda bulunmaları gerekmektedir. LYS ücreti (girilmek istenen her bir LYS için 40 TL) ÖSYM tarafından belirtilen bankalardan birine 18 Nisan 2017 tarihine kadar yatırılmış olmalıdır.

Sınav Ücretinin Yatırılacağı Bankalar
Ziraat Bankası sadece internet bankacılığı ve mobil bankacılık (Şubelerden ve ATM'den ücret yatırılmaz.)
Halkbank ATM, internet bankacılığı ve şubeler
Akbank'ın tüm şubeleri, ATM ve İnternet bankacılığı
Kuveyt Türk Katılım Bankası'nın tüm şubeleri ve İnternet bankacılığı
Türk Ekonomi Bankası'nın tüm şubeleri ve İnternet bankacılığı
* Sınav ücreti, ÖSYM'nin İnternet sayfasında yer alan "ÖDEMELEK" alanından kredi kartı/banka kartı ile de yatırılabilir.
Bankalar, hizmet binasında veya azami 50 metre uzağında para yatırmalı ATM cihazı bulunan şubelerde gişe tahsilatı yapmayıp bu şubeye gelen adayı para yatırmalı ATM'lere yönlendirebilecektir.

LYS başvuruları için öğrencilerimizin;

- 1) Hangi LYS'lere girmek istediklerine karar vermeleri, (**Öğrencilerimizin en az 3 LYS'ye girmeleri** yararlarına olacaktır.)
- 2) LYS başvurularını internet aracılığıyla bireysel olarak "ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi"nden (ais.osym.gov.tr) ÖSYM şifresi ile veya "Başvuru Merkezi"nden yapmaları,
- 3) Sınav ücretini yatırmaları gerekir.

ÖNEMLİ NOT: Başvuru sürecinin tamamlanması için; LYS ücretinin (girilmek istenen her bir LYS için 40 TL) 04-18 Nisan 2017 tarihleri arasında, LYS başvurusu tamamlandıktan sonra ilgili bankalara yatırılması gerekmektedir.

Herhangi bir aksaklık yaşanmaması için öğrencilerimizin aşağıda belirtilen randevu günü ve saatine titizlikle uymaları gerekmektedir.

Öğrencimizin başvuru randevusu gün ve saati için lütfen [tıklayınız.](#)